
Zarządzenie  Nr 2/2020  

z dnia 3 lutego 2020 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do Publicznego Przedszkola                               

i Publicznej Szkoły Podstawowej w Pustkowie-Osiedlu.  

  

Na podstawie art.157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.            

z 2018 r. poz. 996 ze zm. oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                        

z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkól i placówek (Dz.U.              

z 2017 r. poz.610 zarządza, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego     

do Publicznego Przedszkola w Pustkowie-Osiedlu na rok szkolny 2020/2021 w składzie: 

1  Bożena Korzecka 

2. Bożena Opiela 

3. Bożena Maślanka  

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się  Bożenę Korzecką 

§2 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego     

do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej w Pustkowie-Osiedlu na rok szkolny 

2020/2021 w składzie: 

1  Liliana Piętka 

2. Elżbieta Solarz 

3. Ewa Liszcz  

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się  Lilianę Piętka  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2020/2021. 

Pustków-Osiedle, 03.02.2020 r. 

 


